

## Rekapitulace - Méněpráce

SO 01 Stoka H - MP		-69 827,57
SO 02 Chodníky a jejich odvodnění MP		-190 498,64
SO 03 MP		-7 210,00
SO 01.1 Stoka H - MP		-16 220,68
SO 2.1 Chodníky a jejich odvodnění MP		-59 695,82
SO 2.2 chodníky a jejich odvodnění MP		-16 785,88
<b>Celkem Méněpráce</b>		<b>-360 238,59</b>



# Rozpočet

Název stavby: Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové-Městě  
 Název SO: SO 01 - Stoka H  
 Datum zpracování: 31.12.2018

					Měněpráce					
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	C E N A		C E N A				CELKEM
				dodávky	montáže	dodávky		montáže		
				jednotková	jednotková	Množství	celkem	Množství	celkem	
1	2	3	7	9	7	8	9	10		
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>										
1	919 73-5111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,17	54,53	-16,000	-98,72	-16,00	-872,48	-971,20
2	919 73-5122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	52,21	109,93	-26,000	-1 357,46	-26,00	-2 858,18	-4 215,64
4	113 10-7231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	0	107,41	0,000	0,00	-144,00	-15 467,04	-15 467,04
6	979 08-2213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0	25,75	0,000	0,00	-32,40	-834,30	-834,30
7	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	0	4,12	0,000	0,00	-291,60	-1 201,41	-1 201,41
8	997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	61,8	0,00	-144,000	-8 899,20	0,00	0,00	-8 899,20
<b>11 celkem</b>							<b>-10 355,38</b>		<b>-21 233,41</b>	<b>-31 588,79</b>
<b>13 Hloubené vykopávky</b>										
4	151 10-1102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	14,12	156,93	-110,997	-1 567,28	-110,99	-17 418,29	-18 985,57
5	151 10-1112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		85,95	0,000	0,00	-110,99	-9 539,93	-9 539,93
12	119 00-1401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	95,4	150,34	-3,000	-286,20	-3,00	-451,02	-737,22
14	112 10-1103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm - neobsazovat, provedeno v 2010	kus	0	383,02	0,000	0,00	0,00	383,02	-383,02
16	162 30-1413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	0	1 934,91	0,000	0,00	0,00	1 934,91	-1 934,91
17	162 30-1423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm - neobsazovat, provedeno v 2010	kus	0	599,86	-2,000	0,00	-2,00	-1 199,72	-1 199,72
<b>13 celkem</b>							<b>-1 853,48</b>		<b>-26 291,03</b>	<b>-32 780,37</b>
<b>87 Potrubí z trub plastických a sklenených</b>										
5	892 38-1111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	4,8	19,38	-148,400	-712,32	-148,40	-2 875,99	-3 588,31
7	892 37-2121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	688,37	246,68	-2,000	-1 376,74	-2,00	-493,36	-1 870,10
<b>87 celkem</b>							<b>-2 089,06</b>		<b>-3 369,35</b>	<b>-5 458,41</b>
<b>Celkem MP</b>								-14 297,92	-50 893,79	<b>-69 827,57</b>



# Rozpočet

Název stavby: Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové-Městě  
 Název SO: SO 02 Chodníky a jejich odvodnění  
 Datum zpracování: 31.12.2018

SCUP 10

SCUP 10

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	SCUP 10		SCUP 10				8+10 CELKEM
				C E N A		Měněpráce				
				dodávky	montáže	C E N A		C E N A		
jednotková	jednotková	Množství	celkem	Množství	celkem					
1	2	3	7	9	7	8	9	10		
<b>5 Komunikace</b>										
6	596 21-1113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	32,3	132,50	-62,520	-2 019,40	-62,52	-8 283,90	-10 303,30
7	596 21-1213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	33,43	151,97	-30,000	-1 002,90	-30,00	-4 559,10	-5 562,00
7/1	dodávka	Zámková dlažba tl.60	m2	174,07	0	-62,520	-10 882,86	0,00	0,00	-10 882,86
7/2	dodávka	Zámková dlažba tl.80	m2	215,27	0	-33,000	-7 103,91	0,00	0,00	-7 103,91
		<b>5 celkem</b>					<b>-21 009,06</b>		<b>-12 843,00</b>	<b>-33 852,06</b>
<b>87 Potrubí z trub plastických a skleněných</b>										
2	871 27-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	43,57	7,93	-15,700	-684,05	-15,70	-124,50	-808,55
3	877 27-5211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	0,43	157,42	-3,000	-1,29	-3,00	-472,26	-473,55
3/2	dodávka	Redukce PVC 125/160	ks	40,38	0	-3,000	-121,14	0,00	0,00	-121,14
4	894 81-2612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	526,09	65,76	-3,000	-1 578,27	-3,00	-197,28	-1 775,55
4/1	dodávka	Spojka IN SITU 160	ks	262,65	0	-3,000	-787,95	0,00	0,00	-787,95
5	899 72-2112	Výstražná fólie	m	1,58	1,82	-15,700	-24,81	-15,70	-28,57	-53,38
6	892 27-1111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	0,61	12,92	-15,700	-9,58	-15,70	-202,84	-212,42
		<b>87 celkem</b>					<b>-3 207,08</b>		<b>-1 025,46</b>	<b>-4 232,54</b>
<b>9 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení</b>										
1	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	132,04	55,84	-80,000	-10 563,20	-80,00	-4 467,20	-15 030,40
2	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	158,44	69,19	-29,000	-4 594,76	-29,00	-2 006,51	-6 601,27
2/1	dodávka	Beton obrubník 50/200/500	ks	43,26	0	-160,000	-6 921,60	0,00	0,00	-6 921,60
2/2	dodávka	Beton obrubník 100/250/1000	ks	55,16	0	-30,000	-1 654,80	0,00	0,00	-1 654,80
3	935 11-3212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	457,06	109,44	-60,000	-27 423,60	-60,00	-6 566,40	-33 990,00
3/1	dodávka	Mikroštěrbínová trouba přímá 220/260/1000	m	984,68	0	-51,000	-50 218,68	0,00	0,00	-50 218,68
3/2	dodávka	Čisticí kus 220/260/1000	ks	1 277,20	0	-3,000	-3 831,60	0,00	0,00	-3 831,60
3/3	dodávka	Vpustový kus s kalovými koši komplet 220/260/1000	ks	2 404,64	0	-6,000	-14 427,84	0,00	0,00	-14 427,84
3/4	dodávka	Záslepka	ks	173,04	0	-52,000	-8 998,08	0,00	0,00	-8 998,08
		<b>9 celkem</b>					<b>-128 634,16</b>		<b>-13 040,11</b>	<b>-141 674,27</b>
<b>99 Přesun hmot</b>										
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		51,50	0,000	0,00	-208,54	-10 739,77	-10 739,77
		<b>99 celkem</b>					<b>0,00</b>		<b>-10 739,77</b>	<b>-10 739,77</b>
<b>Celkem MP</b>										
								-152 850,30	-37 648,34	<b>-190 498,64</b>

**Rozpočet**

Název stavby:

0

0

Název SO 03:

0

Datum zpracování : 31.12.2018

**Měněpráce**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	celkem
	1	2	3	4	5	10
<b>95</b>		<b>Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				
<b>4</b>		Geometrický plán	Kč	-1,000	7 210,000	-7 210,00

**-7 210,00**

Rozpočet		Měněpráce	
Stavba:	DS-49_10	Datum:	00.01.1900
Objekt:	SO 01.1 - Měněpráce	Projektant:	DIČ:
Místo:		Zpracovatel:	DIČ:
Objednatel:	Město Orlová		
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.		
Kód - Popis		Cena celkem [CZK]	
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>			<b>-16 220,68</b>
13 - Hloubené vykopávky			-16 220,68
87 - Potrubí z trub plastických a sklenených			0,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			0,00
99 - Přesun hmot			0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>-16 220,68</b>

Rozpočet		Měněpráce					
Stavba:	DS-49_10	Datum:	00.01.1900				
Objekt:	SO 01.1 - Měněpráce	Projektant:	DIČ:				
Místo:		Zpracovatel:	DIČ:				
Objednatel:	Město Orlová						
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-16 220,68</b>
13 - Hloubené vykopávky							-16 220,68
1	K	132 20-1202	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 odpočty "H2, H3" -(45,8+60,35)*0,9*(2,32-0,15) Součet	m3	0,000	191,38	-7 645,63
3	K	151 10-1102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn větev "H2,H3" -(60,35+45,80)*2,32*2 Součet	m2	0,000	171,05	-4 339,24
4	K	151 10-1112	Odstranění příložného pažení a rozepření větev "H2,H3" -(60,35+45,80)*2,32*2 Součet	m2	0,000	85,95	-4 235,81

Narovnáni jednotkové ceny dle SoD

Narovnáni jednotkové ceny dle SoD

Narovnáni jednotkové ceny dle SoD





# Rozpočet

Stavba: Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

**Objekt:** **SO 02.1 - Chodníky a jejich odvodnění - MP**

Místo:

Objednatel: Město Orlová  
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Kód - Popis

## 1) Náklady z rozpočtu

- 13 - Hloubené vykopávky
- 5 - Komunikace
- 87 - Potrubí z trub plastických a sklenených
- 9 - Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení
- 99 - Přesun hmot

## 2) Ostatní náklady

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

# Rozpočet

Stavba: Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: **SO 02.1 - Chodníky a jejich odvodnění - MP**

Místo:

Objednatel: Město Orlová  
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

## Náklady z rozpočtu

### 13 - Hloubené vykopávky

3	K	151 10-1102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2
---	---	-------------	--	----

větev "n"  
36,5\*1,4\*2  
Součet

4	K	151 10-1112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2
---	---	-------------	---	----

větev "n"  
36,5\*1,4\*2  
Součet

14	K	161 10-1102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3
----	---	-------------	---	----

trasa "n"  
75,15\*0,90\*1,40  
trasa "p"  
12\*0,9\*1  
trasa "B"  
30\*0,9\*1,2  
Součet

### 5 - Komunikace

21	K	564 23-1111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm (mezi chodníkem a hroby)	m2
----	---	-------------	--	----

větev "m"  
180\*0,6

20	K	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2
----	---	-------------	------------------------------------	----

větev "m"  
180\*0,05  
větev "c"  
49,7\*(2,3-1,5)  
větev "d"  
94,2\*(2,3-1,5)  
větev "q"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

(35,1+35,3+8,9+41,7+27,6+31,1)\*0,05

Součet

24	K	596 21-1113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2
----	---	-------------	--	----

větev "m"

180\*0,05

větev "c"

49,7\*(2,3-1,5)

větev "d"

94,2\*(2,3-1,5)

větev "q"

(35,1+35,3+8,9+41,7+27,6+31,1)\*0,05

Součet

26	M	dodávka.2	Zámkova dlažba tl.60	m2
----	---	-----------	----------------------	----

větev "m"

180\*0,05

větev "c"

49,7\*(2,3-1,5)

větev "d"

94,2\*(2,3-1,5)

větev "q"

(35,1+35,3+8,9+41,7+27,6+31,1)\*0,05

Součet

## 87 - Potrubí z trub plastických a sklenených

5	K	451 57-3111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3
---	---	-------------	--	----

trasa "n"

75,15\*0,90\*(1,40-1,3)

trasa "p"

12\*0,9\*(1-0,9)

trasa "B"

30\*0,9\*(1,2-1,1)

větev "D"

25,2\*0,9\*0,1

Součet

6	K	871 27-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m
---	---	-------------	--	---

trasa "n"

38,8

trasa "p"

12

trasa "B"

30

trasa "C"

25,7

trasa "A"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

60

Součet

7	K	877 27-5211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus
8	M	dodávka.4	Koleno PVC DN 125 45°	ks
9	M	dodávka.5	Redukce PVC 125/160	ks
11	K	892 27-1111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m

trasa "n"

38,8

trasa "p"

12

trasa "B"

30

Součet

13	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m
----	---	-----------	---	---

trasa "n"

36,5

Součet

10	K	899 72-2112	Výstražná folie	m
----	---	-------------	-----------------	---

trasa "n"

38,8

trasa "p"

12

trasa "B"

30

trasa "C"

25,7

trasa "A"

60

Součet

## 9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení

33	K	Ztrac.obr. - mat	Ztracený obrubník 80 x 1000 m Guttagarden - dodávka	m
----	---	------------------	---	---

větev "q"

58,7

34	K	Ztrac.obr. - mont	Ztracený obrubník 80 x 1000 m Guttagarden - montáž	m
----	---	-------------------	--	---

větev "q"

58,7

---

2460,709\*0,2439

Rozpočet		Měněpráce	
Stavba:	D5-49_10	Datum:	00.01.1900
<b>Objekt:</b>	<b>SO 02.2 - Chodníky a jejich odvodnění -</b>	Projektant:	DIČ:
Místo:		Zpracovatel:	DIČ:
Objednatel:	Město Orlová		
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.		
Kód - Popis		Cena celkem [CZK]	
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>			<b>-16 785,88</b>
13 - Hloubené vykopávky			-655,71
87 - Potrubí z trub plastických a sklenených			0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení			-16 130,17
99 - Přesun hmot			0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>-16 785,88</b>

Rozpočet		Měněpráce					
Stavba:	D5-49_10	Datum:	00.01.1900				
<b>Objekt:</b>	<b>SO 02.2 - Chodníky a jejich odvodnění - MCP</b>	Projektant:	DIČ:				
Místo:		Zpracovatel:	DIČ:				
Objednatel:	Město Orlová						
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-16 785,88</b>
13 - Hloubené vykopávky							-655,71
14	K	161 10-1102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až trasa "E" -(25,7+5,6)*0,9*2,2 trasa "F" -25,7*0,9*2,2 Součet	m3	0,000	126,33	-655,71
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení							-16 130,17
31	K	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku větev "q" -(27,6+31,1)	m	-58,700	188,27	-11 051,45
32	M	dodávka.7	Beton obrubník 50/200/500 větev "q" -58,7*2	ks	-117,400	43,26	-5 078,72

-16 785,88 16785,89

Narovnání jednotkové ceny dle SoD